2024 年 11 月

お客さま各位

足立成和信用金庫

梅田千代田商店街ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「 梅田千代田商店街ＡＴＭコーナー 」は、２０２５ 年  ２月 ２１日（金）を

もちまして営業を終了させていただくこととなりました。

つきましては、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後は近隣の下記

ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

長らくご利用いただき、誠にありがとうございました。引き続き倍旧のご厚情を

賜りたく、切にお願い申し上げます。

近隣ＡＴＭのご案内

① 中央支店  ② 弘道支店
東京都足立区梅田 8-2-16  東京都足立区弘道 1-4-2

平 日 8：45～21：00  平 日 8：45～19：00

土曜・日曜・祝日 9：00～17：00  土 曜 9：00～17：00

営業終了日時

2025 年 月 日（金）  まで